
兵庫県立須磨東高等学校

学校長  宗石 理

日 曜 行事 備考

1 火

2 水 尿再検査　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　教育相談

3 木 歯科検診②

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（体育館設営) 　 教育相談

10 木 午前中授業(45分×4) 内科検診③ 大掃除･体育館設営 生鷹祭準備

11 金 生鷹祭(校内祭)

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 内科検診④

18 金

19 土 県採用試験会場準備（生徒校舎内立入禁止）

20 日 県採用試験会場（生徒校内立入禁止）

21 月

22 火 尿再検査(追加日)

23 水 眼科検診　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 教育相談 職員会議

24 木 内科検診⑤

25 金

26 土

27 日

28 月 【考査一週間前】

29 火

30 水 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育相談

備考
花いっぱい運動（プランター植替え）

生徒会認証式

令和３年度 　行事予定表（６月）


